[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 августа 2019 года
	№ 950

О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.07.2019 г. № 820
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17.07.2019 г. № 820 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 июня 2012 года № 713 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»» следующие изменения:
1.1. Раздел V. дополнить пунктом 54 следующего содержания:
«54. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим государственную услугу, органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании государственной или муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения государственной или муниципальной услуги.
В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.
 Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0219081609500

0219081609500